СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Победа

[bookmark: _GoBack]«19» ноября 2024г                                                                                                № 70

О внесении изменений в Решение Совета Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области от 14.11.2019 № 107 «Об установлении на территории Побединского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

  	В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области от 14.11.2019 № 107 «Об установлении на территории Побединского сельского поселения налога на имущество физических лиц» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3) пункта III изложить в следующей редакции:
«3)  0,3 процента от налоговой базы, исчисленной  исходя из кадастровой стоимости, в отношении жилых домов, частей жилых домов;
1.2. Подпункт 4) пункта III считать утратившим силу.
	2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие  с 01 января  2025 г.

Председатель Совета
Побединского сельского поселения                                                                        Н.Н. Варламова
Глава 	Побединского сельского поселения			                           В.П. Селиванов

1